[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIO RUFINO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº107
 De 08 de março de 2021.

“INSTAURA SINDICÂNCIA PARA APURAR POSSÍVEL INFRAÇÃO FUNCIONAL ATRIBUÍDA A SERVIDOR ENVOLVIDO EM ACIDENTE DE TRÂNSITO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Rio Rufino, 08 de março de 2021.
ERLON TANCREDO COSTA

Prefeito do Município de Rio Rufino

	Encaminhado para publicação no DOM em

___/___/_____

Nome do Servidor

_______________

[1]

Rua José Oselame, 209, Centro, Rio Rufino/SC, Cep: 88.658-000

Telefone: 49 3279 0012 – e-mail: gabinete@riorufino.sc.gov.br

____________________

[4]

Rua José Oselame, 209, Centro, Rio Rufino/SC, Cep: 88.658-000

Telefone: 49 3279 0012 – e-mail: gabinete@riorufino.sc.gov.br